PORTARIA PGJ/PI Nº 2711/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 440/2019, da 2ª
Promotoria de Justiça de Picos,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  membros  e  servidores  constantes  no  Anexo  Único  da  presente  Portaria  para
participarem de fiscalização do processo de escolha unificada dos conselheiros tutelares em Picos,
Dom Expedito  Lopes,  Santana,  Sussuapara,  Geminiano,  Aroeiras  do Itaim,  São José  do Piauí,
Francisco Santos, Monsenhor Hipólito, Santo Antônio de Lisboa, Santa Cruz, Wall Ferraz, Paquetá,
Bocaina, São Luís e São João da Canabrava, dia 06 de outubro de 2019, de 8h às 17h, concedendo-
lhes 02 (dois) dias de folga para fruição ulterior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

Membro/Servidor designado Matrícula

Itanieli Rotondo Sá 16590 – Promotora de Justiça

Monísia Carvalho Gomes 15118

Jayane Francisca Estevão Barbosa 15346

Kamilla de Sousa Silva Querino Carvalho 15397

Vanessa Cristina de Lima Veríssimo Silva 15258

Déborah Lyra Carvalho Moura de Barros Servidora cedida

Francisca Barros Dantas 7009

Elis Marina Luz Carvalho 221

Maria Alice de Medeiros Tavares de França 394

Gilca Feitosa Santana 15523

Lucênia da Silva Lima 15552

Anízia Maria Barbosa da Cruz 15117

José Martins de Sousa Júnior 212

Antônio Diego da Silva Lima 15433

Rafaela Rodrigues de Carvalho 15529

Maria Keilane de Sousa Silva Servidora terceirizada

Leonardo de Oliveira Silva Motorista do Ministério Público

	R E S O L V E